



## Latvijas un Polijas prezidenti pārrunās atbalsta sniegšanu Ukrainai

Publicēts: 26.01.2023.

Ārlietas

Egils Levits



1.–2. februārī Latvijā oficiālā vizītē ieradīsies V. E. Polijas prezidents Andžejš Duda (*H. E. Mr Andrzej Duda*) ar dzīvesbiedri Agatu Kornhauzeri-Dudu (*Mrs Agata Kornhauser-Duda*). Valsts prezidents Egils Levits un Polijas prezidents pārrunās nepieciešamā atbalsta sniegšanu Ukrainai, drošības un enerģētikas situāciju Eiropā un citus aktuālus jautājumus.

1. februārī plkst. 11.00 laukumā pie Rīgas pils notiks oficiālā Polijas prezidenta un dzīvesbiedres sagaidīšanas ceremonija, ko ikviens aicināts skatīties tiešraidē *Latvijas Televīzijas* 1. kanālā. Pēc tam paredzētas abu valstu delegāciju sarunas un Latvijas un Polijas prezidentu paziņojums presei (plkst. 12.30). Pirms preses konferences tiks parakstītas Latvijas un Polijas sadarbības programmas izglītībā un kultūrā 2023.–2026. gadam.

Turpinājumā plkst. 13.15 pie Brīvības pieminekļa plānota svinīgā ziedu nolikšanas ceremonija, plkst. 13.25 tikšanās Saeimā ar parlamenta priekšsēdētāju Edvardu Smiltēnu, bet plkst. 15.25 tikšanās Ministru kabinetā ar valdības vadītāju Krišjāni Kariņu.

Savukārt abu prezidentu dzīvesbiedres Andra Levites kundze un Agata Kornhauzeres-Dudas kundze kopīgi apmeklēs Nacionālo rehabilitācijas centru "Vaivari".

Vizītes otrajā dienā, 2. februārī, plkst. 11.15 Latvijas un Polijas prezidenti aizvadīs diskusiju ar ekspertiem par Latvijas un Polijas sadarbības iespējām aktuālo izaicinājumu risināšanā.

---

Mediju ievēribai:

Mediju pārstāvji aicināti akreditēties Polijas prezidenta un dzīvesbiedres oficiālās vizītes Latvijas Republikā atspoguļošanai līdz 2023. gada 30. janvārim, aizpildot Valsts prezidenta kancelejas sagatavoto pieteikuma formu par katru akreditējamo personu. Pēc noteiktā termiņa saņemtie akreditācijas pieteikumi netiks apstrādāti.

Apmeklējot mediju programmā norādītos pasākumus, mediju pārstāvjiem jāievēro lietišķa apģērba etiķete.

<https://www.president.lv/lv/jaunums/latvijas-un-polijas-prezidenti-parrunas-atbalsta-sniegsanu-ukrainai>